que promete causar um impacto significativo na imaginação de todos. Além de embelezar a 
cidade, essas iniciativas incentivam a cultura popular e envolvem os cidadãos em um ambiente 
de alegria e paz, tornando nossa cidade ainda mais encantadora." 

Orçamento Base: R$ 25.751,06 (vinte e cinco mil, setecentos e cinquenta e um reais e seis 
centavos) 
Prazo de execução: 90 (noventa) dias 
Critério de medição: medição mensal  

Deverá ter aptidão para execução de estrutura para suporte de decoração ornamental com 
fornecimento de material e mão de obra, com no mínimo as quantidades apresentadas abaixo